
会員各位 

2019年 9月吉日 

資質向上委員長 林  浩司 

関西地区長 森田 直樹 

 

資質向上セミナー・関西地区会のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

さて今回は、山本育氏プロによるオンコートセミナーを開催いたします。 

セミナー終了後には関西地区会を開催いたしますので、関西地区の皆様はもちろん、近郊地区の皆様

のご受講をお待ち申し上げております。 

敬具 

 

記 

 

日 時 

2019年 10月 30日(水) 

資質向上セミナー：13時～16時（オンコート）  

地区会：セミナー終了後 

会 場 
Wellインドアテニススクール箕面 

〒562-0014 大阪府箕面市萱野 4丁目 4-9 TEL：072-720-5550 

講 師 

山本 育史（やまもと やすふみ）プロ  静岡県出身  所属：グローブライド㈱ 

5歳でテニスを始め、ジュニア時代数々のタイトルを手中に収めインターハイ 2冠 

を達成。1989 年プロ転向。デビスカップ元日本代表 

全日本プロ選手権シングルス優勝 2回（1990・1991） 

全日本選手権シングルス優勝 2回（1991・1992） 

テーマ 

テニス PLAY&STAY から一般テニス愛好家までどんな教え方をしているのか・ 

どんなドリルがあるのか等皆様の疑問にお答えします。 

どんどん質問してマルハダカにしてください!! 

参加費 会員：3,000円 /一般：4,000円 /地区会：500円 定 員 40名程度 

申込方法 

専用サイト https://ws.formzu.net/fgen/S19074109/ にて必要事項を入力して 

お申込み、もしくは専用申込書をご記入のうえＦＡＸにてお申込みください。 

※お申込み後、事務局より入金方法の案内をお送りいたします。 

到着しない場合はお手数ですが事務局までご連絡をお願いいたします。 

ＪＰＴＡ 

ﾎﾟｲﾝﾄ 

セミナー：3P  

地区会：1P 

ＪＴＩＡ 

ﾎﾟｲﾝﾄ 

JTIAテニスプロデューサー 

有資格者、更新対象の参加 1回 

申込締切 2019年 10月 18日(金)  ※定員になり次第、締め切らせて頂きます。 

キャンセル料 10月 21日（月）以降のキャンセルの場合、受講料の 100% 

問合先 TEL：03-5791-1965 FAX：03-5791-1966 メール seminar@jpta.or.jp 担当：竹内  

ご注意 

ご案内 

■当協会では、講演、セミナーにおいて、当協会の許可なく、撮影又は録音することの

一切を禁止しております。■ご提供いただいた個人情報は当協会の規程及び個人情報保

護方針に則り、厳重に保護・管理いたします。なお、協会運営に必要な範囲で利用させ

ていただきますので、ご了承ください。 

 

以上 

https://ws.formzu.net/fgen/S19074109/
mailto:seminar@jpta.or.jp

